در پشت سر آنها، امت اسلامی و عربی و آزادگان جهان قرار دارند، که به خاطر حق دینی، تاریخی و انسانی خود در سرزمین فلسطین و پاکسازی آن از دشمنان ناگهانی، از آنها حمایت می‌کنند.

منابع وماأخذ:

١. القرآن الكريم
٢. أخبار عمر وأخبار عبد الله بن عمر، تأليف علي الطنطاوي، ناجي الطنطاوي، المكتب الإسلامي، الطبعة الثامنة، ١٤٠٣ هـ ١٩٨٣ م.
٣. الإصابة في تمييز الصحابة لأحمد بن علي بن حجر العسقلاني، تحقيق علي محمد البجاوي، دار النهضة - مصر.
٤. الإعلامية في الخطاب القرآني، زهراء البرقعواوي، دار كنوز المعرفة العلمية، الطبعة الأولى، ٢٠١٩ م.
٥. الأموال لأبي عبيد قاسم بن سلام، تحقيق: محمد خليل هراس، دار الفكر بيروت، الطبعة الثانية ١٣٩٥ هـ.
٦. الأنبياء الملوك داود وسليمان عليهما السلام وهكيل سليمان المزعوم، علي محمد الصلابي، دار ابن كثير، بيروت.
٧. تاريخ دمشق، أبي القاسم علي بن عساكر، تحقيق مطاع الطرابيشي، مطبوعات مجمع اللغة العربية - دمشق.
٨. صحيح مسلم، مسلم بن الحجاج، تحقيق: محمد عبد الباقي، دار إحياء التراث العربي، بيروت، ط ٢، ١٩٧٢ م.

۹. الطبقات، محمد بن سعد بن منيع الزهري، تحقيق: علي محمد عمر، مكتبة الخانجي للطباعة، القاهرة، ط ۱، ۱۴۲۱هـ، ۲۰۰۱م.
۱۰. ۱۰. عمر بن الخطاب، علي محمد الصلابي، دار ابن كثير، دمشق، ط ۱، ۲۰۰۳م.
۱۱. في ظلال القرآن، سيد قطب، دار الشروق، القاهرة، ط ۱۷، ۱۴۱۲هـ.
۱۲. ۱۲. المسجد الأقصى، موقع قصة الإسلام، ۲۰۱۴/۰۲/۱۸م.

برای استفاده از مطالب متنوع دینی، علمی و فرهنگی به
کانال تلگرامی ذیل پیوندید: